Dilecto Yrb^iip de hw Preabytero gratiam aoatraai eam
aalute* Monuro bonestaa, nitae laudabilia et hoaeatae conuer-
sationis attertip« et aufficientia scientiaram, quibns apud nos

fide dignorom comroendaris testimonio, nos inducnnt, nt tibi

in largitione gratiae reddamur liberales« Cum itaque paro-

cbialis Ecclesia Sancti Stephani in Reifniz nostrae Aquile-

gensis Dioecesis, cui imminct cum animarum, ad praesenta-

tionem spectabilis Comitis de Ortenburg pro tempore cxi-

stentis, et ad nostram coUationem seu prouisionem spe-

ctans, per mortem Nicolai Presbyteri ultimi et immediati

eiusdem parochialis Ecclesiae plcbani et Rectoris, uacare

noscatur de praesenti, nos aolentes tibi gratiam facere spe-
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cialem, ad praesentationem et hamiliom precum inatantiani

spectabili» et nobiiis Friderici Comitis de Ortemborg, tibi

dictam parochialem Eccleaiam in Reifniz cum omnibas sait

inribus et perlinentiis conferirnus, donamas et confirmamut^
teque praesentibus nostria Litteria inaestirous de eadem, tibi

caram animaram et adminiatrationem bononim oaininm tarn

•piritfuKtfm quam temporalim oommiitinrat «tUin et aaai*

gfiaaaa. Et nt bniaimodi noatra gratia aaain aortiatnr debi*

HUB •ffeeton, honorabili J#amii de MUa, Ileaereodi Ptatne,

dommt Episcopi Tkideatrai Secretario nobia ki Cfariato

leeto commitllttifis et mamdaeiiis, qvatenM rcqoititiit per te

nel alioB, te uel proesraterem tmun nemhie tno in tenutam
et eofperalen poaaeaaionem dietae paroobiaUa Boelefiae, obh
iiinmq«e inriam et pertinentUormv etuadent' iadacat et delba^

dat indoctam, faciatqne tibi nel- pmearatein tno de omnlbiia

et aingvlia Imctiboa, redditibat« et prouentibos etiuribneae
^bnentionibas uniaersis eiuadein Eeeleatae in Reifiiis, ameto
exinde qnolibet tllieito detentore plene-etintefpraliter respon-

deri, salao Semper iure noatto« noatraequae- AqnUegenaia
Eccleaiae et alterios oninaennqve« -eentradictores uere etT«>

bellea anctoritate noatra per censnrara eeclesiasticam oom-
pescendo. Harum aub noatri appensione sigilH teatimonio

litterarum. Datum in noitro Patriarchali Palatio in noatra

Ciuitate Anstriae nostrae Dioecesis praedictae. Anno Domini
Miliesimo trecenteaimo octuagesimo nono, die quarta decima
mensis Martij, duodecima Indictionew Tom« IV. p. 688^ '

'

i660. 1389. 17. Vug^ 'tticii/ (tirdkiifl »04
U€ Ck^fbmi).) ^rrjog Zibxtdft fc^utbft hn (Kifabct^ t»oii Stcwctm«

httq, ftittfr Ofmalin ^ofmeiflitin, f&r gegen fSU^elm Gd^ecffcnbergic